

Položkový rozpočet

S:	6002	Arboretum F-M DOLNÍ - bažina a podmáčené plochy
O:	SO 01	Zpevněné plochy DOLNÍ ČÁST - bažina a podmáčené plochy
R:	3	Nové položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				173 308,80
	131201102	Hloubení nezapažených jam 256*1,25*0,3	m3	96,00000	145,00	13 920,00
	131201109	příplatek za lepivost hornina tř. 3	m3	96,00000	9,00	864,00
	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m	m3	96,00000	75,00	7 200,00
	162301101	vodorovné přemístění výkopku do 500 m	m3	96,00000	50,00	4 800,00
	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/	m3	96,00000	108,30	10 396,80
	919726123	geotextilie - netkaná do 500g	m2	384,00000	62,00	23 808,00
	919721123	geomříž 40 Kn/m	m2	320,00000	105,00	33 600,00
	564681111	Podklad z kameniva drceného 63-125	m2	320,00000	246,00	78 720,00

173 308,80